
 

Platnost od 15. 1. 2016 

 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE 

 

 

 

I. Uchazeč o zaměstnání 
 

ABSOLVENT  

Jméno a příjmení:                                 XXX  

Datum narození: XXX 
 

Kontaktní adresa: XXX 

Telefon: XXX  

Zdravotní stav dobrý: 
/zaškrtněte/ 

ANO NE 

Omezení /vypište/:  

  

V evidenci ÚP ČR od: 1.9. 2016 

Vzdělání: Střední odborná škola s maturitou 

Znalosti a dovednosti: Základní dovednosti PC, všestranný zájem o 
automobilismus, řidičský průkaz sk. B 

  

Pracovní zkušenosti: Praxe v rámci školy + hobby   

   

Absolvent se účastnil před nástupem na 
odbornou praxi v rámci aktivit projektu: 

rozsah druh 

a) Poradenství Úvodní setkání / 5 hod. Skupinové poradenství 

 Kurz trhu práce / 35 hod. 
 
 

Skupinové poradenství 
 
 

b) Rekvalifikace - - 

   



 

II. ZAMĚSTNAVATEL 
 

 

Název organizace: EuroAuto Partner, s.r.o.  

Adresa pracoviště: Vílanec 54, 588 35   

Vedoucí pracoviště: Tomáš Brnický  

Kontakt na vedoucího pracoviště:  
Email: brnicky@euroautopartner.cz 
Tel.: XXX 

 

  

Zaměstnanec pověřený vedením 

odborné praxe – MENTOR 
 

 

Jméno a příjmení: XXX  

Kontakt: XXX  

Pracovní pozice/Funkce Mentora: Prodejce automobilů  

Druh práce Mentora /rámec pracovní náplně/  

- jednání se zákazníky 
- sjednávání pojištění a financování vozů (spotřebitelské úvěry, půjčky) 
- příjem vozů na sklad (vlastní dovoz) + zprostředkovatelské smlouvy (komise) 
- editace vozů do skladového programu + internetové servery  
- zpracovávání příchozích poptávek na vozy z internetových portálů 
- vedení agendy v plném rozsahu od příjmu vozu na sklad po jeho finální prodej   
 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

mailto:brnicky@euroautopartner.cz


 

III. ODBORNÁ PRAXE 
 

 

Název pracovní pozice absolventa: Přípravář automobilů - prodejce  

Místo výkonu odborné praxe: Vílanec 54, 588 35  

Smluvený rozsah odborné praxe:   

Kvalifikační požadavky na absolventa: střední odborná škola s maturitou  

Specifické požadavky na absolventa: škola v oboru automobilismu  

Druh práce - rámec pracovní náplně absolventa : 
 
Příprava vozů před jejich prodejem, tj. zajištění případných oprav vozidel se smluvními partnery 
před dovozovou STK, zajištění dovozových STK, čištění vozidel (interiér - exteriér) před jejich 
prodejem, dohled na funkčnost všech vozů v rámci skladových zásob, obsluha zákazníků na ploše 
autobazaru atd. 

 

  

  

 KONKRETIZUJTE STANOVENÍ CÍLŮ ODBORNÉ 
PRAXE A ZPŮSOB JEJICH DOSAŽENÍ: 
  

PRŮBĚŽNÉ CÍLE:  

Zadání konkrétních úkolů činnosti 
 

orientace ve firmě, seznámení s provozem, seznámení s BOZP, 
konkrétní činnosti jednotlivých pracovních úkonů  

  

  

STRATEGICKÉ CÍLE: 
 

Zvýšení odbornosti, nové praktické dovednosti, získání 
vědomostí v oblasti obchodu a služeb 

  

  

VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 
 

 
Název přílohy: 

 
Datum vydání přílohy: 

Příloha č. 2 Průběžné 
hodnocení absolventa  

 

Příloha č. 3 Závěrečné 
hodnocení absolventa  

 



 

Příloha č. 4 Osvědčení o 
absolvování odborné praxe  

 

Příloha: Reference pro 
budoucího zaměstnavatele* 

 

 

HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE  

Harmonogram odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu odborné praxe je vhodné 

předjednat a konzultovat mezi zaměstnancem KrP a KoP ÚP ČR, mentorem a absolventem již před 

nástupem absolventa na odbornou praxi, aby jeho rámec byl zřejmý již před podepsáním Dohody o 

vyhrazení společensky účelného pracovního místa a popřípadě Dohody o poskytnutí příspěvku na 

mentora. Podle aktuální situace a potřeby může být harmonogram doplňován nebo upravován. 

/v případě potřeby doplňte řádky/ 

Měsíc/Datum Aktivita 

 
Rozsah Zapojení 

Mentora 

9-11/2017 – orientace ve firmě – seznámení se s danou metodikou – 
seznámení se s obchodními partnery – s trvalým zapojením mentora.  
 
12/2017-2/2018 – správa agendy od příjmu vozu po jeho prodej – realizace 
potřebných opatření pro výstupní jakost vozů při prodeji - s trvalým 
zapojením mentora 
 

3-6/2018 - práce s klienty - obsluha zákazníků na ploše autobazaru –– 
předváděcí jízdy, zajišťování dovozových STK  atd. - s trvalým zapojením 

mentora. 
 

7-8/2018 - zpracování nabídek pojištění + financování – shrnutí 
celkového zvládnutí metodiky daných postupů na pracovišti - mentor 
dohled nad samostatností zaměstnance   

 9 – 12/2017      ANO 

    

    

    

 

* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení odborné 

praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve volné formě. 

Schválil(a):  (jméno, příjmení, podpis) 

Dne: 30. 8. 2017 


